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FICHE PRODUIT
référence: 6020500418864

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis a l'éco-contribution

Caractéristiques

E27 Sphérique led effet filament 2w Claire 230v
SAFE Polycarbonate BEE

-Z1 - FAMILLE
Alimentation

Couleur de I'éclairage
Diametre

Fabricant

Gamme

Indice de protection

Longueur totale
packing hauteur
packing longueur
Poids

Teinte du verre
Tension d'entrée

Description

Lampes
Secteur francais
Blanc Chaud

45

Bailey Lights
Effet Filament
44

70

4.5

7

0.02
Claire
220-240

-Z4 - Technologie
Classe énergétique
Culot

Durée de vie

Flux

Gradable

Indice de rendu des
couleurs (IRC)
Matiere

packing largeur
packing gte
Puissance

Température de couleur
Type de tension d'entrée

LED
A++
E27
15000
160
Non
80

Polycarbonate
4.5

1

2

2700

AC

La série Led filament Safe répond au souhait d'utiliser les ampoules a filament décoratives a des endroits ou les
éclats sont extrémement indésirables.
Pensez aux cuisines professionnelles (ouvertes), au-dessus des tables d'un restaurant, au-dessus du service
alimentaire et sur le marché. L'ampoule est en polycarbonate et ne se brise pas. Peut également étre utilisé a
I'extérieur dans un support suspendu dans le cas de l'usage d’une douille appropriée (le support doit faire un

lampe est durable et économe en énergie.

joint étanche avec I'ampoule). Nous vous recommandons d'utiliser la lampe avec les guirlandes. De plus, cette
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